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Zehnkampf, Männliche Jugend U20 29. / 30.08.2025
Athleten: 31 Nach 8 von 10 Bewerben

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 163 Clair Leon-Joel 2006 ST SV Halle 7.597 PB
10,86 6,84 14,14 1,92 49,39 14,38 43,30 4,60 41,66 4:36,31
(+0,3) (+0,9) (-1,5)
892 776 737 731 843 926 732 790 466 704

1.668 2.405 3.136 3.979 4.905 5.637 6.427 6.893 7.597
2 60 Wiegand Carl 2007 HE Eintracht Frankfurt e.V. 7.360

11,69 7,15 12,21 2,01 49,63 14,70 40,33 4,30 51,09 4:41,83  (-237)
(-2,8) (0,0) (-2,2)
713 850 619 813 832 886 671 702 605 669

1.563 2.182 2.995 3.827 4.713 5.384 6.086 6.691 7.360
3 114 Scharl Noah Conan 2006 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 7.147

11,50 6,81 14,58 1,74 52,20 15,13 42,69 4,60 55,70 5:01,37  (-450)
(+0,3) (-0,2) (-1,5)
753 769 764 577 716 834 719 790 673 552

1.522 2.286 2.863 3.579 4.413 5.132 5.922 6.595 7.147
4 86 Driver Nuka 2006 NI Hannover 96 7.036

12,00 6,88 13,83 1,83 51,85 16,09 48,28 4,20 48,23 4:36,14  (-561)
(-2,3) (+1,6) (-1,3)
651 785 718 653 731 723 835 673 562 705

1.436 2.154 2.807 3.538 4.261 5.096 5.769 6.331 7.036
5 130 Jäckel Jonas 2007 RL TV 1848 Oberstein 6.975 PB

11,34 7,12 13,71 1,86 51,49 14,98 38,88 4,20 48,13 5:13,99  (-622)
(+0,3) (+1,5) (-2,2)
786 842 711 679 747 852 642 673 561 482

1.628 2.339 3.018 3.765 4.617 5.259 5.932 6.493 6.975
6 78 Awolin Ben 2006 MV 1. LAV Rostock 6.860 PB

11,45 6,42 15,31 1,71 53,11 15,16 50,72 3,40 56,45 5:06,51  (-737)
(-2,3) (+0,5) (-1,5)
763 679 809 552 677 830 885 457 685 523

1.442 2.251 2.803 3.480 4.310 5.195 5.652 6.337 6.860
7 46 Kleinschrodt David 2007 BY TSV 1860 Ansbach 6.753

11,34 6,57 12,50 1,92 49,74 14,99 36,43 3,70 40,84 4:48,56  (-844)
(-2,8) (-0,7) (-1,3)
786 713 637 731 827 851 592 535 454 627

1.499 2.136 2.867 3.694 4.545 5.137 5.672 6.126 6.753
8 214 Noller Gero 2006 WÜ LG Neckar-Enz 6.698 PB

11,24 6,78 12,56 1,71 51,13 15,16 37,31 4,00 43,29 4:48,84  (-899)
(+0,3) (+0,6) (-1,3)
808 762 640 552 763 830 610 617 490 626

1.570 2.210 2.762 3.525 4.355 4.965 5.582 6.072 6.698
9 45 Burghardt Julian 2007 BY MTV 1881 Ingolstadt 6.671

11,61 6,88 12,86 1,83 51,31 15,50 40,25 4,20 35,07 4:55,72  (-926)
(-2,8) (+0,9) (-2,2)
730 785 659 653 755 790 670 673 371 585

1.515 2.174 2.827 3.582 4.372 5.042 5.715 6.086 6.671
10 202 Beyerle Benjamin 2006 WÜ LAC Essingen 6.590 PB

11,03 6,45 13,80 1,89 50,96 15,53 37,27 3,30 41,44 4:58,60  (-1.007)
(-0,1) (+1,7) (-0,9)
854 686 716 705 771 787 609 431 463 568

1.540 2.256 2.961 3.732 4.519 5.128 5.559 6.022 6.590
11 166 Eltz Ernst Bruno 2007 ST SV Halle 6.559 SB

11,54 7,19 13,02 1,89 52,10 16,33 33,03 3,70 46,27 4:57,60  (-1.038)
(-2,3) (+0,9) (-1,3)
744 859 668 705 720 696 524 535 534 574

1.603 2.271 2.976 3.696 4.392 4.916 5.451 5.985 6.559
12 47 Neutzler Matias 2007 BY TSV 1860 Ansbach 6.340

11,80 6,68 11,14 1,77 51,80 16,74 33,65 4,40 42,26 4:48,87  (-1.257)
(-2,3) (+0,2) (-1,5)
691 739 554 602 734 652 537 731 475 625

1.430 1.984 2.586 3.320 3.972 4.509 5.240 5.715 6.340
13 19 Hack Pius Aurel 2006 BB SV electronic Hohen Neuendorf 6.325 PB

11,57 5,96 13,52 1,74 53,29 16,52 41,82 3,70 48,81 4:56,28  (-1.272)
(-0,1) (-1,2) (-1,7)
738 578 699 577 669 675 702 535 571 581

1.316 2.015 2.592 3.261 3.936 4.638 5.173 5.744 6.325
14 113 Odenthal Mark Norman 2007 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 6.310 PB

12,08 6,13 12,39 1,80 52,62 16,13 37,80 4,30 49,28 5:12,96  (-1.287)
(-2,8) (-0,4) (-2,2)
635 615 630 627 698 718 620 702 578 487

1.250 1.880 2.507 3.205 3.923 4.543 5.245 5.823 6.310
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Zehnkampf, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 29. / 30.08.2025
Athleten: 31 Nach 8 von 10 Bewerben

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

15 134 Schäfer Max 2007 SH Kieler TB 6.159
12,08 5,93 11,16 1,68 52,43 17,24 36,71 4,10 51,54 4:35,34  (-1.438)
(-1,4) (+0,4) (-0,9)
635 571 556 528 706 599 598 645 611 710

1.206 1.762 2.290 2.996 3.595 4.193 4.838 5.449 6.159
16 237 Schmidt Felix 2007 WÜ SSV Ulm 1846 6.096

11,37 6,24 13,09 1,68 51,65 17,32 37,33 3,30 36,16 4:34,46  (-1.501)
(+2,7) (+2,5) (-1,7)
780 639 673 528 740 591 611 431 387 716

1.419 2.092 2.620 3.360 3.951 4.562 4.993 5.380 6.096
17 204 Valenti Matteo 2007 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 6.040

11,63 6,20 11,40 1,71 53,56 16,51 38,24 3,50 51,33 5:08,84  (-1.557)
(-1,4) (-2,0) (-1,7)
725 630 570 552 658 676 629 482 608 510

1.355 1.925 2.477 3.135 3.811 4.440 4.922 5.530 6.040
18 118 Manassero Alexander 2007 NO TV Kalkum-Wittlaer 6.022 PB

11,21 6,13 12,93 1,65 51,11 17,19 34,40 3,30 40,80 4:49,71  (-1.575)
(+2,7) (+3,1) (-0,9)
814 615 663 504 764 605 552 431 454 620

1.429 2.092 2.596 3.360 3.965 4.517 4.948 5.402 6.022
19 1 Betting Morris 2007 BA ESV Weil am Rhein 6.020 PB

11,66 6,20 11,79 1,80 52,35 16,74 32,36 3,80 40,74 4:59,42  (-1.577)
(-0,1) (-1,6) (-0,9)
719 630 594 627 709 652 511 562 453 563

1.349 1.943 2.570 3.279 3.931 4.442 5.004 5.457 6.020
20 187 Schäfers Gerrit 2006 WE LG Lippe-Süd 5.976

11,62 5,97 11,48 1,68 52,49 17,96 41,96 3,20 54,56 4:58,54  (-1.621)
(+2,7) (0,0) (-1,7)
728 580 575 528 703 528 704 406 656 568

1.308 1.883 2.411 3.114 3.642 4.346 4.752 5.408 5.976
21 100 Löken Lukas 2006 NO LG Aachen 5.844

11,82 6,61 11,11 1,71 51,94 16,28 30,37 3,50 40,24 5:10,67  (-1.753)
(-1,4) (+3,3) (-0,9)
687 723 553 552 727 702 472 482 446 500

1.410 1.963 2.515 3.242 3.944 4.416 4.898 5.344 5.844
22 5 Vollmer Noah 2006 BA ESV Weil am Rhein 5.840 PB

11,75 5,68 10,90 1,68 53,05 16,67 36,77 3,80 38,91 4:48,60  (-1.757)
(-0,1) (+0,8) (-0,9)
701 519 540 528 679 659 599 562 426 627

1.220 1.760 2.288 2.967 3.626 4.225 4.787 5.213 5.840
23 231 Gräve Julius 2009 WÜ SSV Ulm 1846 5.452 PB

11,96 5,33 10,30 1,62 51,83 17,66 30,92 3,10 44,31 4:36,34  (-2.145)
(-1,4) (+2,3) (-0,9)
659 447 504 480 732 557 483 381 505 704

1.106 1.610 2.090 2.822 3.379 3.862 4.243 4.748 5.452
24 2 Feldmann Moritz 2006 BA ESV Weil am Rhein 5.416

11,72 6,09 11,43 1,80 54,34 17,32 31,21 3,10 37,60 5:27,62  (-2.181)
(+2,7) (+1,7) (-0,9)
707 606 572 627 626 591 488 381 407 411

1.313 1.885 2.512 3.138 3.729 4.217 4.598 5.005 5.416
25 112 Leyer Jonas 2006 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 5.326

11,91 6,53 12,59 1,68 55,67 25,28 41,59 3,60 46,09 5:25,80  (-2.271)
(-2,3) (+0,9) (-1,3)
669 704 642 528 572 54 697 509 531 420

1.373 2.015 2.543 3.115 3.169 3.866 4.375 4.906 5.326
26 236 Papica Hendrik 2006 WÜ SSV Ulm 1846 4.955

12,23 5,91 9,58 ogV 53,47 16,53 26,35 3,80 30,50 4:32,95  (-2.642)
(-0,1) (+2,7) (-0,9)
606 567 460 0 662 674 393 562 306 725

1.173 1.633 1.633 2.295 2.969 3.362 3.924 4.230 4.955
3 Flaig Marvin 2006 BA ESV Weil am Rhein aufg.

12,62 6,10 10,26 1,68 aufg. aufg. 30,57 ogV 35,75 n.a.
(-1,4) (+2,6) (-1,7)
534 608 501 528 0 0 476 0 381

1.142 1.643 2.171 2.171 2.171 2.647 2.647 3.028
58 Adler Alexander 2007 HE ASC Darmstadt aufg.

11,88 6,83 12,95 1,86 ab. ab.
(-2,8) (+1,7)
675 774 664 679

1.449 2.113 2.792
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Zehnkampf, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 29. / 30.08.2025
Athleten: 31 Nach 8 von 10 Bewerben

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

82 Steffen Anton 2007 MV 1. LAV Rostock n.a.
n.a.

108 Adler Alvar 2006 NO TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.
n.a.

Zehnkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U20)
1. TSV Bayer o4 Leverkusen (1) 18.783 Punkte

Scharl Noah Conan 2006 7.147 Punkte
Odenthal Mark Norman 2007 6.310 Punkte
Leyer Jonas 2006 5.326 Punkte

2. ESV Weil am Rhein (1) 17.276 Punkte
Betting Morris 2007 6.020 Punkte
Vollmer Noah 2006 5.840 Punkte
Feldmann Moritz 2006 5.416 Punkte

3. SSV Ulm 1846 (1) 16.503 Punkte
Schmidt Felix 2007 6.096 Punkte
Gräve Julius 2009 5.452 Punkte
Papica Hendrik 2006 4.955 Punkte

Siebenkampf, Weibliche Jugend U20 29. / 30.08.2025
Athleten: 27 Nach 6 von 7 Bewerben

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 201 Kroter Leonie 2006 WÜ DJK SG Wasseralfingen 5.477
14,36 1,74 10,48 25,63 5,71 39,03 2:18,48
(-1,0) (-1,4) (0,0)
928 903 561 830 762 649 844

1.831 2.392 3.222 3.984 4.633 5.477
2 81 Schnemilich Maria 2007 MV 1. LAV Rostock 5.354 SB

14,30 1,71 10,00 26,04 5,76 40,72 2:23,97  (-123)
(-1,0) (-1,4) (0,0)
936 867 529 794 777 681 770

1.803 2.332 3.126 3.903 4.584 5.354
3 128 Schwind Hannah 2007 RL Post-Sportverein Trier 5.128 SB

14,54 1,71 10,26 25,18 5,48 28,21 2:21,36  (-349)
(-1,7) (-1,4) (+0,5)
903 867 546 870 694 443 805

1.770 2.316 3.186 3.880 4.323 5.128
4 219 Schinko Leonie 2006 WÜ LG Steinlach-Zollern 5.064

14,46 1,68 10,84 26,01 5,34 35,47 2:29,09  (-413)
(-1,7) (-1,4) (-0,1)
914 830 585 796 654 581 704

1.744 2.329 3.125 3.779 4.360 5.064
5 59 Köchling Fara 2007 HE Eintracht Frankfurt e.V. 5.052

14,44 1,59 10,54 26,71 5,74 35,61 2:25,08  (-425)
(-1,0) (-1,7) (+0,1)
917 724 565 736 771 583 756

1.641 2.206 2.942 3.713 4.296 5.052
6 124 Medinger Celina 2007 RL LG Rhein-Wied 4.900 PB

13,93 1,62 10,25 25,68 5,23 37,65 2:43,20  (-577)
(+1,8) (+0,3) (+1,0)
988 759 546 825 623 622 537

1.747 2.293 3.118 3.741 4.363 4.900
7 161 Agbo Anih Rachael 2007 ST SV Halle 4.856

15,11 1,50 13,49 27,69 5,50 42,41 2:39,46  (-621)
(-1,7) (-1,7) (-0,2)
827 621 760 655 700 714 579

1.448 2.208 2.863 3.563 4.277 4.856
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 29. / 30.08.2025
Athleten: 27 Nach 6 von 7 Bewerben

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

8 139 von Seck Sophie Henrikje 2007 SH MTV Lübeck 4.776 PB
15,00 1,65 9,59 26,31 5,15 36,12 2:31,64  (-701)
(-1,0) (-2,0) (+0,6)
842 795 503 770 601 593 672

1.637 2.140 2.910 3.511 4.104 4.776
9 135 Struve Julika 2007 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf 4.716 PB

14,71 1,59 9,58 26,10 5,66 28,56 2:35,46  (-761)
(+1,8) (+0,3) (+1,1)
880 724 502 788 747 449 626

1.604 2.106 2.894 3.641 4.090 4.716
10 28 Eisengräber Leonie 2006 BE Sportfreunde Kladow 4.713 PB

15,13 1,50 9,50 26,14 5,47 31,52 2:22,56  (-764)
(-1,0) (-1,7) (+1,4)
825 621 497 785 691 505 789

1.446 1.943 2.728 3.419 3.924 4.713
11 155 Posmyk Anna Chantal 2007 SN SC DHfK Leipzig 4.691

16,52 1,56 12,67 27,26 4,92 42,67 2:29,69  (-786)
(-1,7) (-1,7) (+0,2)
652 689 706 690 538 719 697

1.341 2.047 2.737 3.275 3.994 4.691
12 70 Gajic Anabel 2007 HE SV Fun-Ball Dortelweil 4.654 PB

15,01 1,59 10,71 26,55 5,01 34,53 2:34,41  (-823)
(-0,6) (-2,0) (+0,3)
840 724 576 750 562 563 639

1.564 2.140 2.890 3.452 4.015 4.654
13 121 Walthaner Ronja 2006 PF TV Nussdorf 4.636

14,78 1,56 9,57 26,45 5,57 24,22 2:27,19  (-841)
(-1,0) (-1,4) (+0,8)
871 689 501 758 720 368 729

1.560 2.061 2.819 3.539 3.907 4.636
14 246 Trickel Jule 2007 WÜ TV Weilstetten 4.621

14,74 1,53 11,20 27,28 5,19 38,72 2:43,07  (-856)
(-1,7) (-1,7) (+0,9)
876 655 608 689 612 643 538

1.531 2.139 2.828 3.440 4.083 4.621
15 9 Brauner Lea 2007 BA TV Engen 4.559 PB

15,15 1,59 9,71 27,08 5,06 29,65 2:25,39  (-918)
(-0,6) (+0,3) (+0,2)
822 724 510 705 576 470 752

1.546 2.056 2.761 3.337 3.807 4.559
16 80 Opitz Kimberly 2007 MV 1. LAV Rostock 4.537

17,33 1,53 10,67 26,73 5,84 36,36 2:36,26  (-940)
(-1,7) (-1,7) (+1,1)
560 655 573 734 801 598 616

1.215 1.788 2.522 3.323 3.921 4.537
17 223 Burkhardtsmaier Franka 2007 WÜ SG Dettingen/Donau 4.529 PB

15,80 1,59 9,27 25,99 5,39 33,61 2:39,97  (-948)
(-1,0) (+0,3) (+0,6)
739 724 482 798 668 545 573

1.463 1.945 2.743 3.411 3.956 4.529
18 159 Ismer Marie 2006 SN SSV 1952 Torgau 4.432

16,03 1,53 10,71 27,31 4,72 31,56 2:20,74  (-1.045)
(-1,0) (-2,0) (+1,5)
711 655 576 686 485 506 813

1.366 1.942 2.628 3.113 3.619 4.432
19 8 Lindenmaier Maja 2007 BA TuS Höllstein 4.402

15,17 1,59 9,00 26,17 5,40 29,92 2:49,67  (-1.075)
(+1,8) (-2,0) (+1,4)
819 724 464 782 671 475 467

1.543 2.007 2.789 3.460 3.935 4.402
20 137 Bick Annika 2009 SH MTV Lübeck 4.330

15,58 1,56 8,64 26,57 5,10 29,66 2:35,28  (-1.147)
(+1,8) (+0,3) (+1,6)
767 689 441 748 587 470 628

1.456 1.897 2.645 3.232 3.702 4.330
21 73 Waskow Pauline 2007 HE TV Gelnhausen 3.934

17,04 1,50 8,48 27,62 5,00 22,01 2:25,90  (-1.543)
(-1,0) (-2,0) (+2,3)
592 621 430 661 559 326 745

1.213 1.643 2.304 2.863 3.189 3.934
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 29. / 30.08.2025
Athleten: 27 Nach 6 von 7 Bewerben

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

22 138 Peemöller Lenya 2007 SH MTV Lübeck 3.933
20,40 1,56 10,08 27,44 5,04 37,46 2:39,94  (-1.544)
(-0,6) (+0,3) (+0,1)
270 689 535 676 570 619 574

959 1.494 2.170 2.740 3.359 3.933
122 Servatius Elenor 2007 RL Athletic-Team Wittlich aufg.

14,41 1,71 11,08 25,53 5,86 35,56 n.a.
(-1,0) (-1,4) (+0,3)
921 867 600 839 807 582

1.788 2.388 3.227 4.034 4.616
66 Nierfeld Milla 2007 HE LSG Goldener Grund Selters/Ts. aufg.

20,72 1,59 9,30 27,30 4,92 22,80
(-0,6) (-2,0) (+0,8)
245 724 484 687 538 341

969 1.453 2.140 2.678 3.019
69 Tarhanis Chayenne 2006 HE SSC Bad Sooden-Allendorf aufg.

14,95 1,47 n.a.
(-0,6)
848 588

1.436

Siebenkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U20)
1. MTV Lübeck (1) 13.039 Punkte

von Seck Sophie Henrikje 2007 4.776 Punkte
Bick Annika 2009 4.330 Punkte
Peemöller Lenya 2007 3.933 Punkte

Zehnkampf, Männliche Jugend U18 30. / 31.08.2025
Athleten: 39 Nach 7 von 10 Bewerben

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 37 Selbach Philip 2008 BY LAG Mittlere Isar 7.190 PB
11,53 6,44 15,83 1,84 50,25 15,05 48,16 3,60 53,25 4:47,48
(-0,4) (-0,1) (+2,0)
746 684 841 661 803 843 832 509 637 634

1.430 2.271 2.932 3.735 4.578 5.410 5.919 6.556 7.190
2 111 Giesen Lennox 2008 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 7.158 PB

11,84 6,74 13,54 1,81 51,23 15,10 42,15 4,40 50,46 4:28,31  (-32)
(-0,4) (+0,1) (-0,1)
683 753 700 636 759 837 708 731 595 756

1.436 2.136 2.772 3.531 4.368 5.076 5.807 6.402 7.158
3 171 Kleine Julius 2008 ST SV Halle 6.902 PB

11,83 6,67 15,25 1,84 54,20 15,35 46,30 4,00 49,41 4:55,59  (-288)
(-1,2) (+2,3) (+0,1)
685 736 805 661 631 808 794 617 580 585

1.421 2.226 2.887 3.518 4.326 5.120 5.737 6.317 6.902
4 181 Hüsken Patrick 2009 WE LG Brillux Münster 6.738 PB

12,05 6,35 12,95 1,81 52,75 15,81 42,65 3,80 56,53 4:33,81  (-452)
(-0,2) (+2,0) (+0,5)
641 664 664 636 692 754 719 562 686 720

1.305 1.969 2.605 3.297 4.051 4.770 5.332 6.018 6.738
5 220 Roth Quentin 2008 WÜ LG Östl.Bodenseekreis 6.733 PB

11,47 6,23 13,27 1,75 50,07 14,85 39,00 3,70 48,01 4:44,69  (-457)
(-1,2) (-0,3) (+0,5)
759 637 684 585 811 868 644 535 559 651

1.396 2.080 2.665 3.476 4.344 4.988 5.523 6.082 6.733
6 90 Brinkmann Hannes 2008 NI MTV Aurich 6.622 PB

11,61 6,66 11,77 1,93 50,76 14,80 36,43 3,20 44,69 4:42,68  (-568)
(-1,1) (+1,3) (-1,7)
730 734 592 740 780 874 592 406 510 664

1.464 2.056 2.796 3.576 4.450 5.042 5.448 5.958 6.622
7 136 Vieth Magnus 2009 SH MTV Heide 6.539 PB

11,55 6,73 12,94 1,60 52,00 15,29 40,44 3,60 49,98 4:51,78  (-651)
(-0,4) (+1,7) (+1,2)
742 750 664 464 725 815 674 509 588 608

1.492 2.156 2.620 3.345 4.160 4.834 5.343 5.931 6.539
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Zehnkampf, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 30. / 31.08.2025
Athleten: 39 Nach 7 von 10 Bewerben

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

8 7 Labroue Jacques 2008 BA LG Region Karlsruhe 6.494
11,84 6,34 13,63 1,78 53,15 15,04 38,06 4,00 48,15 5:08,59  (-696)
(-1,1) (+1,1) (+0,1)
683 661 706 610 675 845 625 617 561 511

1.344 2.050 2.660 3.335 4.180 4.805 5.422 5.983 6.494
9 18 Mosig Jan 2009 BB SC Potsdam e.V. 6.491 PB

11,59 6,71 11,72 1,75 53,79 14,94 32,11 4,30 46,63 4:55,63  (-699)
(-0,7) (+0,2) (+0,1)
734 746 589 585 648 857 506 702 539 585

1.480 2.069 2.654 3.302 4.159 4.665 5.367 5.906 6.491
10 26 Cole Allen 2009 BE SCC Berlin 6.459 PB

11,28 6,24 13,28 1,78 51,16 15,48 35,67 3,70 36,85 4:42,66  (-731)
(-0,7) (+0,8) (+2,0)
799 639 684 610 762 792 577 535 397 664

1.438 2.122 2.732 3.494 4.286 4.863 5.398 5.795 6.459
11 243 Duclaux Etienne 2008 WÜ TSV Rottweil 6.427 PB

12,03 6,51 12,83 1,78 54,50 15,96 38,74 3,60 57,93 4:52,40  (-763)
(-0,1) (+1,1) (-1,7)
645 700 657 610 619 737 639 509 707 604

1.345 2.002 2.612 3.231 3.968 4.607 5.116 5.823 6.427
12 11 Armstroff Vincent 2009 BB RSV Mellensee 08 6.379 PB

12,20 6,39 12,74 1,72 53,38 15,26 40,75 4,10 50,34 5:14,16  (-811)
(-1,2) (+1,6) (+0,1)
612 673 651 560 665 818 680 645 594 481

1.285 1.936 2.496 3.161 3.979 4.659 5.304 5.898 6.379
13 77 Hofmann Nils 2008 HH HNT Hamburg 6.335 PB

11,32 6,01 11,26 1,75 50,07 14,73 31,75 3,60 41,52 4:46,04  (-855)
(-1,3) (+2,5) (+0,5)
791 589 562 585 811 882 499 509 464 643

1.380 1.942 2.527 3.338 4.220 4.719 5.228 5.692 6.335
14 49 Dinkel Ludwig 2009 BY TSV Gräfelfing 6.305 PB

12,24 6,09 13,45 1,69 54,00 15,86 36,04 3,90 54,71 4:46,42  (-885)
(-1,1) (+0,3) (+1,2)
605 606 695 536 640 749 585 590 659 640

1.211 1.906 2.442 3.082 3.831 4.416 5.006 5.665 6.305
15 43 Ertl Maximilian 2008 BY LG Sempt 6.299 PB

11,26 6,47 12,18 1,63 52,09 14,73 26,13 3,90 46,27 4:56,01  (-891)
(-0,7) (-0,1) (+0,1)
804 691 617 488 721 882 389 590 534 583

1.495 2.112 2.600 3.321 4.203 4.592 5.182 5.716 6.299
16 52 Schwaiger Matteo 2009 BY TSV Gräfelfing 6.237 PB

11,95 6,48 13,23 1,75 56,51 15,90 39,39 4,00 42,85 4:56,45  (-953)
(-0,7) (+1,3) (+1,2)
661 693 681 585 540 744 652 617 484 580

1.354 2.035 2.620 3.160 3.904 4.556 5.173 5.657 6.237
17 232 Klecker Hannes 2008 WÜ SSV Ulm 1846 6.071 PB

11,73 6,40 13,25 1,63 56,16 15,68 40,25 3,40 53,78 5:24,52  (-1.119)
(-0,1) (+1,4) (+0,5)
705 675 682 488 553 769 670 457 645 427

1.380 2.062 2.550 3.103 3.872 4.542 4.999 5.644 6.071
18 120 Seitz Anton 2009 PF TV Nussdorf 6.014 PB

11,86 6,65 10,83 1,87 57,27 15,44 32,12 4,20 48,37 5:45,01  (-1.176)
(-1,3) (+1,3) (-0,1)
679 732 536 687 511 797 506 673 565 328

1.411 1.947 2.634 3.145 3.942 4.448 5.121 5.686 6.014
19 183 Wolgast Max 2009 WE LG Brillux Münster 5.975 PB

11,65 6,26 11,11 1,75 55,68 16,15 35,07 4,10 46,19 5:21,50  (-1.215)
(-1,3) (+0,1) (+1,2)
721 644 553 585 572 716 565 645 532 442

1.365 1.918 2.503 3.075 3.791 4.356 5.001 5.533 5.975
20 176 Schlesier Eric 2009 TH TSV Zeulenroda 5.973 PB

11,78 6,72 12,42 1,81 54,44 15,44 29,06 3,50 35,58 5:04,01  (-1.217)
(-0,2) (+1,4) (+2,0)
695 748 632 636 622 797 446 482 378 537

1.443 2.075 2.711 3.333 4.130 4.576 5.058 5.436 5.973
21 228 Bosch Benjamin Lukas 2008 WÜ SSV Ulm 1846 5.962 PB

11,82 6,18 11,50 1,69 54,39 16,04 30,97 3,70 43,59 4:41,37  (-1.228)
(-1,3) (+1,2) (+2,0)
687 626 576 536 624 728 484 535 494 672

1.313 1.889 2.425 3.049 3.777 4.261 4.796 5.290 5.962
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Zehnkampf, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 30. / 31.08.2025
Athleten: 39 Nach 7 von 10 Bewerben

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

22 35 Slomka Janne 2009 BY LAC Quelle Fürth 5.959
11,88 6,19 11,53 1,72 53,51 15,70 33,20 3,50 46,61 5:03,15  (-1.231)
(-0,4) (+1,1) (+0,7)
675 628 578 560 660 767 528 482 539 542

1.303 1.881 2.441 3.101 3.868 4.396 4.878 5.417 5.959
23 217 Wünsche Konstantin 2009 WÜ LG Neckar-Enz 5.942

12,37 5,72 11,53 1,72 54,86 16,21 35,26 3,90 51,12 4:49,76  (-1.248)
(-1,1) (+0,6) (+1,2)
580 527 578 560 604 709 569 590 605 620

1.107 1.685 2.245 2.849 3.558 4.127 4.717 5.322 5.942
24 50 Henne Elias 2009 BY TSV Gräfelfing 5.940

12,69 6,15 12,09 1,78 57,89 16,24 35,35 3,90 57,44 5:06,48  (-1.250)
(-1,2) (+0,8) (-0,1)
522 619 612 610 488 706 571 590 699 523

1.141 1.753 2.363 2.851 3.557 4.128 4.718 5.417 5.940
25 92 Willig Luca 2008 NI TKJ Sarstedt 5.803

12,25 5,91 12,08 1,84 54,00 16,91 36,50 3,10 41,14 4:44,43  (-1.387)
(-1,5) (+1,3) (-1,7)
603 567 611 661 640 634 594 381 459 653

1.170 1.781 2.442 3.082 3.716 4.310 4.691 5.150 5.803
26 213 Metzger Lorenz 2008 WÜ LG Neckar-Enz 5.801

12,21 5,39 11,31 1,63 54,01 16,10 34,70 4,20 40,31 4:46,53  (-1.389)
(-1,2) (+0,4) (-0,1)
610 459 565 488 639 722 558 673 447 640

1.069 1.634 2.122 2.761 3.483 4.041 4.714 5.161 5.801
27 41 Wittmann Timo 2008 BY LG Landkreis Roth 5.773

11,76 5,88 11,36 1,75 53,97 17,01 32,88 3,30 41,36 4:39,75  (-1.417)
(-0,1) (+0,7) (+0,7)
699 561 568 585 641 623 521 431 462 682

1.260 1.828 2.413 3.054 3.677 4.198 4.629 5.091 5.773
28 239 Schmidt Maximilian 2008 WÜ SSV Ulm 1846 5.767 PB

11,70 6,33 11,71 1,66 54,78 16,20 29,98 3,50 42,01 4:59,85  (-1.423)
(-0,2) (+0,9) (-1,7)
711 659 589 512 608 710 464 482 471 561

1.370 1.959 2.471 3.079 3.789 4.253 4.735 5.206 5.767
29 36 Weber Franz Georg 2009 BY LAG Garmisch-Partenkirchen 5.700

12,05 5,68 11,52 1,66 54,04 15,23 27,64 3,50 44,18 4:55,12  (-1.490)
(-1,5) (+1,5) (+2,0)
641 519 577 512 638 822 418 482 503 588

1.160 1.737 2.249 2.887 3.709 4.127 4.609 5.112 5.700
30 229 Busse Ferdinand 2008 WÜ SSV Ulm 1846 5.582

11,65 5,65 9,31 1,60 51,55 14,98 28,68 3,50 36,28 5:04,39  (-1.608)
(-1,5) (+0,6) (+0,7)
721 512 444 464 745 852 439 482 388 535

1.233 1.677 2.141 2.886 3.738 4.177 4.659 5.047 5.582
31 23 Jäger Arvid 2008 BE LAC BERLIN 5.553

11,84 6,48 11,72 1,63 53,12 16,62 39,03 ogV 47,10 4:58,52  (-1.637)
(-1,5) (+1,1) (-1,7)
683 693 589 488 676 665 645 0 546 568

1.376 1.965 2.453 3.129 3.794 4.439 4.439 4.985 5.553
32 62 Apostel Ricardo 2008 HE LAV Kassel 5.551

12,38 6,11 11,05 1,78 57,26 16,50 28,04 3,80 42,79 5:02,60  (-1.639)
(-1,1) (+2,6) (+0,1)
578 610 549 610 511 677 426 562 483 545

1.188 1.737 2.347 2.858 3.535 3.961 4.523 5.006 5.551
33 93 Jahn Noah-Elias 2008 NI TuS Frisia Goldenstedt 5.274

12,39 5,90 13,26 1,78 60,25 16,70 35,56 3,50 36,96 5:45,95  (-1.916)
(-0,1) (+1,8) (+0,7)
576 565 683 610 405 656 575 482 398 324

1.141 1.824 2.434 2.839 3.495 4.070 4.552 4.950 5.274
34 184 Workert Niklas Frederik 2008 WE LG Brillux Münster 4.952

12,00 6,02 11,41 1,66 56,55 16,02 26,29 ogV 46,35 5:23,46  (-2.238)
(-1,5) (+1,2) (-0,1)
651 591 571 512 538 730 392 0 535 432

1.242 1.813 2.325 2.863 3.593 3.985 3.985 4.520 4.952
35 182 Schulte-Hillen Tizian 2009 WE LG Brillux Münster 4.570 PB

12,43 5,37 9,14 1,72 59,51 16,49 23,83 3,40 33,00 5:51,58  (-2.620)
(-0,1) (+1,1) (+0,7)
569 455 434 560 430 679 345 457 342 299

1.024 1.458 2.018 2.448 3.127 3.472 3.929 4.271 4.570
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Zehnkampf, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 30. / 31.08.2025
Athleten: 39 Nach 7 von 10 Bewerben

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

51 Henne Jonas 2008 BY TSV Gräfelfing aufg.
aufg. 6,05 13,54 1,69 aufg. aufg. ogV 4,30 ab.
(-0,4) (0,0) (-0,1)

0 597 700 536 0 0 0 702
597 1.297 1.833 1.833 1.833 1.833 2.535

125 Plenert Fabing Samuel 2009 RL LG Rhein-Wied aufg.
11,84 6,16 11,58 1,78 n.a. n.a.
(-1,3) (+2,3)
683 621 581 610

1.304 1.885 2.495
193 Schumacher Malte 2009 WE LG Olympia Dortmund aufg.

12,32 ab. 11,17
(-0,2)
589 556

1.145

Zehnkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U18)
1. TSV Gräfelfing (1) 18.482 Punkte

Dinkel Ludwig 2009 6.305 Punkte
Schwaiger Matteo 2009 6.237 Punkte
Henne Elias 2009 5.940 Punkte

2. SSV Ulm 1846 (1) 17.800 Punkte
Klecker Hannes 2008 6.071 Punkte
Bosch Benjamin Lukas 2008 5.962 Punkte
Schmidt Maximilian 2008 5.767 Punkte

3. LG Brillux Münster (1) 17.665 Punkte
Hüsken Patrick 2009 6.738 Punkte
Wolgast Max 2009 5.975 Punkte
Workert Niklas Frederik 2008 4.952 Punkte

Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 30. / 31.08.2025
Athleten: 37 Nach 6 von 7 Bewerben

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 94 Funck Svea 2009 NI TV Jahn Walsrode 5.522
13,83 1,63 12,41 25,49 5,72 41,80 2:25,48
(-0,2) (-0,6) (+0,3)
1.003 771 688 842 765 702 751

1.774 2.462 3.304 4.069 4.771 5.522
2 57 Schlichting Franziska 2009 BY TV Hauzenberg 5.345 PB

14,02 1,66 11,35 25,49 5,90 33,58 2:26,37  (-177)
(-1,2) (-1,5) (+0,6)
976 806 618 842 819 545 739

1.782 2.400 3.242 4.061 4.606 5.345
3 242 Nawroth Elisabeth 2009 WÜ TSV Gomaringen 5.306

14,38 1,63 13,07 26,55 5,57 43,89 2:32,15  (-216)
(-1,0) (-1,5) (0,0)
925 771 732 750 720 742 666

1.696 2.428 3.178 3.898 4.640 5.306
4 117 Schmidt Wanda 2009 NO Turnklub Grevenbroich 5.246 PB

14,55 1,63 12,42 25,69 5,77 37,53 2:32,68  (-276)
(-1,0) (-0,6) (0,0)
902 771 689 824 780 620 660

1.673 2.362 3.186 3.966 4.586 5.246
5 133 Skoro Lilijana 2009 RL USC Mainz 5.177

14,69 1,54 12,52 25,80 5,84 44,23 2:40,55  (-345)
(-1,2) (-0,6) (0,0)
883 666 696 815 801 749 567

1.549 2.245 3.060 3.861 4.610 5.177
6 79 Luckmann Hannah 2009 MV 1. LAV Rostock 4.879

14,89 1,57 11,06 26,19 5,52 34,67 2:31,73  (-643)
(-0,2) (0,0) (+0,4)
856 701 599 781 706 565 671

1.557 2.156 2.937 3.643 4.208 4.879
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 30. / 31.08.2025
Athleten: 37 Nach 6 von 7 Bewerben

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

7 205 Aigner Leni 2009 WÜ LG Filstal 4.876
14,74 1,54 10,33 26,29 5,39 41,05 2:32,94  (-646)
(-2,0) (-0,5) (+1,4)
876 666 551 772 668 687 656

1.542 2.093 2.865 3.533 4.220 4.876
8 238 Schmidt Hedi 2008 WÜ SSV Ulm 1846 4.775

14,96 1,45 11,71 26,14 5,55 29,16 2:24,80  (-747)
(-2,0) (-0,7) (+0,8)
847 566 642 785 715 461 759

1.413 2.055 2.840 3.555 4.016 4.775
9 196 Seibert Matilda 2009 WE TV Gladbeck 1912 4.768 PB

15,03 1,48 10,60 25,67 5,56 26,94 2:21,75  (-754)
(-2,0) (-0,7) (+1,3)
838 599 569 826 717 419 800

1.437 2.006 2.832 3.549 3.968 4.768
10 20 de Beer Amelie 2009 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 4.755 PB

15,40 1,54 10,88 26,78 5,40 35,29 2:26,78  (-767)
(-1,2) (0,0) (-0,1)
790 666 587 730 671 577 734

1.456 2.043 2.773 3.444 4.021 4.755
11 221 Wunderlich Emily 2008 WÜ LG Östl.Bodenseekreis 4.684

14,69 1,51 12,32 27,07 5,13 34,74 2:36,01  (-838)
(-1,2) (-1,5) (+0,4)
883 632 682 706 595 567 619

1.515 2.197 2.903 3.498 4.065 4.684
12 225 Schmidt Collien 2009 WÜ SG Dettingen/Donau 4.677 PB

14,82 1,63 10,94 27,45 5,40 32,31 2:39,08  (-845)
(-1,2) (0,0) (+0,8)
866 771 591 675 671 520 583

1.637 2.228 2.903 3.574 4.094 4.677
13 54 Kujath Enea 2009 BY TV Geisenfeld 4.662

15,48 1,45 11,83 25,79 5,33 32,53 2:31,40  (-860)
(-1,3) (-0,7) (+0,1)
779 566 650 816 651 525 675

1.345 1.995 2.811 3.462 3.987 4.662
14 25 Allien Lara 2008 BE SCC Berlin 4.661

15,09 1,48 11,41 26,77 5,69 38,04 2:47,22  (-861)
(-1,0) (0,0) (+0,4)
830 599 622 731 756 630 493

1.429 2.051 2.782 3.538 4.168 4.661
15 126 Mattern Friederike 2008 RL Post-Sportverein Trier 4.603 PB

15,78 1,63 10,45 26,96 5,41 33,67 2:37,95  (-919)
(-0,2) (-0,6) (+0,4)
741 771 559 715 674 546 597

1.512 2.071 2.786 3.460 4.006 4.603
16 55 Nachbichler Sita 2009 BY TV Geisenfeld 4.535

15,17 1,51 9,28 26,45 5,64 33,29 2:40,80  (-987)
(-2,0) (-0,5) (+1,3)
819 632 482 758 741 539 564

1.451 1.933 2.691 3.432 3.971 4.535
17 226 Walter Hanna 2009 WÜ SG Dettingen/Donau 4.486

15,25 1,57 11,18 27,06 5,14 27,29 2:34,39  (-1.036)
(-1,0) (-1,5) (0,0)
809 701 607 707 598 425 639

1.510 2.117 2.824 3.422 3.847 4.486
18 241 Straub Lina 2008 WÜ SSV Ulm 1846 4.474 PB

15,44 1,57 11,70 27,24 5,02 37,24 2:48,76  (-1.048)
(-1,3) (-0,5) (0,0)
784 701 641 692 565 614 477

1.485 2.126 2.818 3.383 3.997 4.474
19 179 Sauer Maria 2008 WE LAZ Regio Herford 4.471

14,84 1,57 10,90 27,31 5,43 23,20 2:37,40  (-1.051)
(-0,2) (-1,5) (+1,0)
863 701 589 686 680 349 603

1.564 2.153 2.839 3.519 3.868 4.471
20 233 Kölle Mina 2008 WÜ SSV Ulm 1846 4.461

15,28 1,51 12,12 27,09 4,90 36,49 2:44,76  (-1.061)
(-0,7) (-0,6) (+1,2)
805 632 669 704 532 600 519

1.437 2.106 2.810 3.342 3.942 4.461
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 30. / 31.08.2025
Athleten: 37 Nach 6 von 7 Bewerben

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

21 197 Czeranka Johanna 2008 WE TV Werne 03 4.448
16,13 1,48 12,44 26,99 5,52 31,89 2:43,82  (-1.074)
(-2,0) (-0,7) (+1,3)
698 599 690 713 706 512 530

1.297 1.987 2.700 3.406 3.918 4.448
22 194 Jatzkowski Charlotte 2008 WE TV Gladbeck 1912 4.430 SB

14,95 1,60 10,34 27,53 5,22 29,77 2:43,44  (-1.092)
(-0,7) (-0,6) (+1,3)
848 736 552 668 620 472 534

1.584 2.136 2.804 3.424 3.896 4.430
23 199 Görz Charlotte 2009 WE TV Werne 03 4.304

16,41 1,48 9,39 26,68 5,10 28,74 2:23,94  (-1.218)
(-2,0) (-0,5) (+1,2)
665 599 490 739 587 453 771

1.264 1.754 2.493 3.080 3.533 4.304
24 158 Schaller Isabell 2008 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 4.210

15,48 1,42 8,85 27,00 5,10 34,28 2:38,85  (-1.312)
(-0,2) (-0,6) (+0,8)
779 534 454 712 587 558 586

1.313 1.767 2.479 3.066 3.624 4.210
25 195 Rabe Elisa 2009 WE TV Gladbeck 1912 4.186 PB

14,98 1,63 7,38 27,12 5,22 20,92 2:39,06  (-1.336)
(-1,3) (-0,5) (+0,5)
844 771 359 702 620 306 584

1.615 1.974 2.676 3.296 3.602 4.186
26 208 Kneifel Luisa 2009 WÜ LG Filstal 3.928 PB

16,74 1,42 9,40 28,02 5,02 28,82 2:35,16  (-1.594)
(-0,7) (-0,7) (+1,2)
626 534 490 629 565 454 630

1.160 1.650 2.279 2.844 3.298 3.928
27 207 Hofgärtner Lotta 2009 WÜ LG Filstal 3.879 PB

16,28 1,48 10,29 27,59 5,00 24,57 2:50,86  (-1.643)
(-1,3) (-0,6) (+0,2)
680 599 548 664 559 374 455

1.279 1.827 2.491 3.050 3.424 3.879
28 53 Kastl Marie 2009 BY TV Geisenfeld 3.775 SB

14,98 ogV 9,13 26,09 4,88 29,86 2:32,04  (-1.747)
(-1,3) (-0,6) (+1,0)
844 0 473 789 527 474 668

844 1.317 2.106 2.633 3.107 3.775
29 56 Scheffczik Emilia 2009 BY TV Geisenfeld 3.505

16,22 ogV 9,01 26,50 5,01 26,68 2:35,78  (-2.017)
(-0,7) (-0,5) (+1,3)
688 0 465 754 562 414 622

688 1.153 1.907 2.469 2.883 3.505
30 198 Czeranka Paulina 2009 WE TV Werne 03 3.200

16,90 ogV 8,65 28,19 4,83 32,29 2:46,48  (-2.322)
(-0,7) (-0,6) (+0,6)
608 0 441 616 514 520 501

608 1.049 1.665 2.179 2.699 3.200
31 227 Baßmann Helena 2008 WÜ SSV Ulm 1846 3.083

aufg. 1,57 7,91 27,96 4,56 25,70 2:45,07  (-2.439)
(-0,7) (-0,7) (+1,3)

0 701 394 634 443 395 516
701 1.095 1.729 2.172 2.567 3.083

131 Hasanovic Hana 2008 RL USC Mainz aufg.
15,24 1,54 11,78 27,69 5,00 ogV n.a.
(-1,0) (0,0) (-0,1)
810 666 647 655 559 0

1.476 2.123 2.778 3.337 3.337
102 Frankemölle Emma 2009 NO SSF Bonn aufg.

15,37 ab. 26,03 ogV 32,45
(-1,0) (0,0)
793 795 0 523

1.588 1.588 2.111
209 Laneri Raquel 2009 WÜ LG Filstal aufg.

19,84 n.a. n.a. 25,51
(-1,3)
316 392

708
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Siebenkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U18)
1. SSV Ulm 1846 (1) 13.710 Punkte

Schmidt Hedi 2008 4.775 Punkte
Straub Lina 2008 4.474 Punkte
Kölle Mina 2008 4.461 Punkte

2. TV Gladbeck 1912 (1) 13.384 Punkte
Seibert Matilda 2009 4.768 Punkte
Jatzkowski Charlotte 2008 4.430 Punkte
Rabe Elisa 2009 4.186 Punkte

3. TV Geisenfeld (1) 12.972 Punkte
Kujath Enea 2009 4.662 Punkte
Nachbichler Sita 2009 4.535 Punkte
Kastl Marie 2009 3.775 Punkte

4. LG Filstal (1) 12.683 Punkte
Aigner Leni 2009 4.876 Punkte
Kneifel Luisa 2009 3.928 Punkte
Hofgärtner Lotta 2009 3.879 Punkte

5. TV Werne 03 (1) 11.952 Punkte
Czeranka Johanna 2008 4.448 Punkte
Görz Charlotte 2009 4.304 Punkte
Czeranka Paulina 2009 3.200 Punkte

Neunkampf, Jugend M15 29. / 30.08.2025
Athleten: 30 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H DIS STA SPE 1K0

1 162 Agbo-Anih Victor 2010 ST SV Halle 5.557 PB
11,71 6,32 15,34 1,62 11,15 51,95 3,80 44,64 3:03,94
(-2,7) (+0,9) (-1,0)
621 622 673 539 611 725 619 601 546

1.243 1.916 2.455 3.066 3.791 4.410 5.011 5.557
2 169 Günther Jakob 2010 ST SV Halle 5.457 PB

12,02 6,21 13,39 1,86 11,17 37,82 3,60 41,01 2:48,55  (-100)
(+0,1) (+2,1) (+0,2)
588 612 603 653 610 593 594 575 629

1.200 1.803 2.456 3.066 3.659 4.253 4.828 5.457
3 48 Sand Jakob 2010 BY TSV 1860 Ansbach 5.424 PB

11,44 5,86 14,22 1,65 10,83 36,32 3,90 35,58 2:48,13  (-133)
(-0,5) (-1,6) (-1,8)
650 580 634 554 633 578 631 533 631

1.230 1.864 2.418 3.051 3.629 4.260 4.793 5.424
4 119 Tepel Aron 2010 PF ASV Landau 5.406 PB

12,07 5,98 12,19 1,71 11,29 35,33 4,10 57,60 2:57,51  (-151)
(-2,7) (0,0) (+0,2)
583 591 558 583 602 567 655 688 579

1.174 1.732 2.315 2.917 3.484 4.139 4.827 5.406
5 189 Behovits Tim 2010 WE LG Olympia Dortmund 5.376 PB

11,83 6,33 10,55 1,80 11,06 44,89 4,10 40,34 3:08,55  (-181)
(-0,3) (+1,5) (-1,4)
608 623 492 625 617 662 655 570 524

1.231 1.723 2.348 2.965 3.627 4.282 4.852 5.376
6 31 Schoenmakers Anton 2010 BE SSV Lichtenrade 5.371 PB

11,86 6,47 11,87 1,80 11,29 39,79 3,30 45,11 2:56,62  (-186)
(-2,7) (+0,6) (-1,0)
605 636 546 625 602 613 556 605 583

1.241 1.787 2.412 3.014 3.627 4.183 4.788 5.371
7 140 Haubrich Ben 2010 SH Polizei SV Eutin 5.306 PB

11,72 6,16 12,16 1,77 11,83 40,30 3,70 45,85 3:11,89  (-251)
(-0,5) (-1,7) (-1,8)
620 608 557 611 567 618 607 610 508

1.228 1.785 2.396 2.963 3.581 4.188 4.798 5.306
8 14 Giersch Lennart 2010 BB SC Potsdam e.V. 5.260 PB

11,81 5,96 12,23 1,74 10,91 31,93 3,70 41,63 3:01,61  (-297)
(+0,1) (+1,5) (+0,2)
610 589 560 597 628 531 607 580 558

1.199 1.759 2.356 2.984 3.515 4.122 4.702 5.260
9 167 Funk Felix 2010 ST SV Halle 5.248 PB

11,74 6,04 14,93 1,62 11,06 42,06 3,10 40,51 3:17,11  (-309)
(-0,5) (+1,5) (-1,0)
617 596 659 539 617 635 529 571 485

1.213 1.872 2.411 3.028 3.663 4.192 4.763 5.248
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Neunkampf, Jugend M15 - Fortsetzung 29. / 30.08.2025
Athleten: 30 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H DIS STA SPE 1K0

10 141 Fichtner Johann 2010 SH SC Rönnau 74 5.229 PB
12,02 5,59 11,46 1,71 11,98 40,42 4,20 39,61 2:59,69  (-328)
(-0,5) (+2,2) (+0,2)
588 554 529 583 558 619 667 564 567

1.142 1.671 2.254 2.812 3.431 4.098 4.662 5.229
11 29 Leist Jonathan 2010 BE Sportfreunde Kladow 5.198

12,23 6,03 12,12 1,68 11,93 42,92 3,70 40,88 3:07,86  (-359)
(-2,7) (+2,1) (-1,8)
567 596 555 568 561 643 607 574 527

1.163 1.718 2.286 2.847 3.490 4.097 4.671 5.198
12 210 Prestel Lasse Henrik 2010 WÜ LG Filstal 5.190 PB

12,75 5,78 11,88 1,83 11,85 39,87 3,80 44,95 3:11,02  (-367)
(-0,3) (+0,9) (-0,2)
518 572 546 639 566 614 619 604 512

1.090 1.636 2.275 2.841 3.455 4.074 4.678 5.190
13 160 Wagner Nils 2010 SN TVL Freiberg 5.157 PB

12,36 5,86 12,94 1,71 11,60 42,11 3,10 40,75 3:06,42  (-400)
(+0,1) (+0,1) (+0,2)
554 580 587 583 581 636 529 573 534

1.134 1.721 2.304 2.885 3.521 4.050 4.623 5.157
14 10 Jaeger Ben 2010 BB LG Prignitz 5.139 PB

12,19 6,10 11,76 1,77 11,90 36,21 3,50 45,56 3:17,39  (-418)
(-1,1) (+0,2) (-0,2)
571 602 541 611 563 577 582 608 484

1.173 1.714 2.325 2.888 3.465 4.047 4.655 5.139
15 27 Lang Gabriel 2010 BE SCC Berlin 5.092 PB

11,96 6,16 11,09 1,59 11,50 39,60 3,30 41,46 3:09,67  (-465)
(+0,1) (+1,9) (-1,0)
594 608 514 524 588 611 556 578 519

1.202 1.716 2.240 2.828 3.439 3.995 4.573 5.092
16 192 Schepeler Julius 2010 WE LG Olympia Dortmund 5.077 PB

12,61 5,81 9,25 1,71 11,79 44,78 3,90 39,12 3:07,20  (-480)
(-1,1) (+0,6) (-2,1)
530 575 436 583 570 661 631 561 530

1.105 1.541 2.124 2.694 3.355 3.986 4.547 5.077
17 107 Weishaupt Luca 2010 NO Troisdorfer LG 5.026 PB

12,20 5,23 14,95 1,68 11,96 31,90 3,30 42,12 3:18,11  (-531)
(-1,0) (+1,2) (-1,4)
570 519 659 568 559 531 556 583 481

1.089 1.748 2.316 2.875 3.406 3.962 4.545 5.026
18 152 Künzel Leo 2010 SN SC DHfK Leipzig 5.007

12,52 5,62 10,87 1,71 11,81 37,34 3,00 41,40 2:58,66  (-550)
(-0,3) (+0,3) (-2,1)
539 557 505 583 568 588 516 578 573

1.096 1.601 2.184 2.752 3.340 3.856 4.434 5.007
19 72 Ludwig Keanu Liam 2010 HE TV Echzell 4.936

12,21 5,77 11,29 1,62 12,09 32,86 2,90 39,55 2:58,06  (-621)
(-1,0) (0,0) (-2,1)
569 571 522 539 552 541 502 564 576

1.140 1.662 2.201 2.753 3.294 3.796 4.360 4.936
19 174 Samos Arne 2010 ST SV Halle 4.936

12,59 5,57 13,04 1,65 12,11 30,43 3,40 36,79 3:07,08  (-621)
(+0,1) (+1,8) (-1,8)
532 552 590 554 551 514 569 543 531

1.084 1.674 2.228 2.779 3.293 3.862 4.405 4.936
21 235 Mack Noah 2010 WÜ SSV Ulm 1846 4.805 PB

12,88 5,41 11,76 1,59 12,40 37,41 3,30 34,99 3:16,01  (-752)
(-1,0) (+1,4) (-2,1)
506 536 541 524 534 589 556 529 490

1.042 1.583 2.107 2.641 3.230 3.786 4.315 4.805
22 64 Kratz Timm Philipp 2010 HE LG Rodgau 4.765

12,63 5,48 11,87 1,71 12,06 26,95 3,10 39,36 3:26,96  (-792)
(-0,5) (+1,2) (-1,0)
529 543 546 583 554 473 529 563 445

1.072 1.618 2.201 2.755 3.228 3.757 4.320 4.765
23 240 Schwinn Benjamin 2010 WÜ SSV Ulm 1846 4.715

12,48 5,49 8,41 1,65 12,02 28,84 3,20 29,35 2:53,61  (-842)
(-1,1) (+1,3) (-1,4)
543 544 398 554 556 496 543 481 600

1.087 1.485 2.039 2.595 3.091 3.634 4.115 4.715
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Neunkampf, Jugend M15 - Fortsetzung 29. / 30.08.2025
Athleten: 30 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H DIS STA SPE 1K0

24 211 Spiegelburg Henry 2010 WÜ LG Filstal 4.711 PB
12,26 5,62 9,95 1,68 12,27 27,89 4,00 26,98 3:32,30  (-846)
(-1,1) (+1,0) (-2,1)
564 557 467 568 542 485 643 460 425

1.121 1.588 2.156 2.698 3.183 3.826 4.286 4.711
25 151 Junge Gustav 2010 SN SC DHfK Leipzig 4.595 SB

12,65 5,42 10,72 1,71 12,00 30,00 2,40 27,11 3:15,24  (-962)
(-1,0) (+1,0) (-1,4)
527 537 499 583 557 509 429 461 493

1.064 1.563 2.146 2.703 3.212 3.641 4.102 4.595
26 150 Heidenreich Finn 2010 SN SC DHfK Leipzig 4.517 PB

12,76 5,76 11,40 1,47 13,80 34,51 2,40 37,65 3:29,03  (-1.040)
(-1,1) (+0,3) (-0,2)
517 570 527 464 465 559 429 549 437

1.087 1.614 2.078 2.543 3.102 3.531 4.080 4.517
27 12 Beyer Jackson 2010 BB SC Potsdam e.V. 4.346

12,27 5,26 ogV 1,59 12,17 34,75 3,30 37,04 3:07,71  (-1.211)
(-2,7) (+2,1) (-1,8)
563 522 0 524 547 561 556 545 528

1.085 1.085 1.609 2.156 2.717 3.273 3.818 4.346
28 206 Class Mick 2010 WÜ LG Filstal 4.339 PB

12,54 5,67 8,83 1,65 12,59 20,04 2,50 31,26 3:33,91  (-1.218)
(-0,3) (-0,3) (-1,4)
537 562 417 554 524 384 444 498 419

1.099 1.516 2.070 2.594 2.978 3.422 3.920 4.339
29 212 Tek Tekin 2010 WÜ LG Filstal 4.315

12,48 5,36 10,78 1,59 12,62 21,85 2,50 30,50 3:55,06  (-1.242)
(-1,0) (+0,8) (-0,2)
543 531 502 524 522 409 444 491 349

1.074 1.576 2.100 2.622 3.031 3.475 3.966 4.315
30 234 Lampmann Jona 2010 WÜ SSV Ulm 1846 4.084

12,57 4,95 10,00 ogV 12,51 27,53 2,80 30,91 2:53,56  (-1.473)
(-0,3) (-0,2) (-0,2)
534 490 469 0 528 480 488 495 600

1.024 1.493 1.493 2.021 2.501 2.989 3.484 4.084

Neunkampf-Mannschaft (M15, M14)
1. SV Halle (1) 16.262 Punkte

Agbo-Anih Victor 2010 5.557 Punkte
Günther Jakob 2010 5.457 Punkte
Funk Felix 2010 5.248 Punkte

2. SV Halle (2) 14.799 Punkte
Siebert Benno 2011 5.123 Punkte
Samos Arne 2010 4.936 Punkte
Elmenthaler Franz 2011 4.740 Punkte

3. LG Olympia Dortmund (1) 14.642 Punkte
Behovits Tim 2010 5.376 Punkte
Schepeler Julius 2010 5.077 Punkte
Marschner Phil 2011 4.189 Punkte

4. TSV Bayer o4 Leverkusen (1) 14.490 Punkte
Scholz Marik Julian 2011 5.148 Punkte
Tefke Leonidas 2011 4.726 Punkte
Berners Julian 2011 4.616 Punkte

5. SSV Ulm 1846 (1) 14.400 Punkte
Gallmeier Lukas 2011 4.880 Punkte
Mack Noah 2010 4.805 Punkte
Schwinn Benjamin 2010 4.715 Punkte

6. LG Filstal (1) 14.240 Punkte
Prestel Lasse Henrik 2010 5.190 Punkte
Spiegelburg Henry 2010 4.711 Punkte
Class Mick 2010 4.339 Punkte

7. SC DHfK Leipzig (1) 14.119 Punkte
Künzel Leo 2010 5.007 Punkte
Junge Gustav 2010 4.595 Punkte
Heidenreich Finn 2010 4.517 Punkte
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Neunkampf, Jugend M14 29. / 30.08.2025
Athleten: 24 Nach 7 von 9 Bewerben

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 KUG DIS STA 80H HOC SPE WEI 1K0

1 115 Scholz Marik Julian 2011 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 5.148 PB
11,27 11,91 33,15 3,10 11,19 1,76 33,12 6,02 3:06,21
(+1,2) (+0,6) (+0,7)
670 547 544 529 608 607 513 595 535

1.217 1.761 2.290 2.898 3.505 4.018 4.613 5.148
2 175 Siebert Benno 2011 ST SV Halle 5.123 PB

11,58 12,37 44,63 2,60 11,82 1,70 39,25 5,85 3:10,10  (-25)
(+2,6) (+0,2) (+1,3)
635 565 660 459 568 578 562 579 517

1.200 1.860 2.319 2.887 3.465 4.027 4.606 5.123
3 180 Hesse Rafael 2011 WE LAZ Soest 4.902 PB

12,26 12,04 32,07 2,80 13,56 1,76 47,23 6,10 3:23,06  (-246)
(+1,2) (+0,6) (+0,8)
564 552 532 488 476 607 620 602 461

1.116 1.648 2.136 2.612 3.219 3.839 4.441 4.902
4 21 Wienarick Willy 2011 BB VfL Brandenburg 4.885 PB

12,76 11,34 37,14 2,90 11,93 1,76 37,10 5,67 3:18,07  (-263)
(+0,2) (-0,1) (0,0)
517 524 586 502 561 607 545 562 481

1.041 1.627 2.129 2.690 3.297 3.842 4.404 4.885
5 230 Gallmeier Lukas 2011 WÜ SSV Ulm 1846 4.880

12,63 11,65 35,03 3,00 11,90 1,58 40,00 5,14 2:57,97  (-268)
(+1,2) (-0,1) (0,0)
529 537 564 516 563 519 567 509 576

1.066 1.630 2.146 2.709 3.228 3.795 4.304 4.880
6 61 Gerlach Max 2011 HE GSV Eintracht Baunatal 4.820 PB

12,33 12,56 37,50 3,10 13,89 1,55 42,68 5,61 3:22,14  (-328)
(+0,2) (-0,1) (+1,4)
557 572 590 529 461 504 587 556 464

1.129 1.719 2.248 2.709 3.213 3.800 4.356 4.820
7 178 Lucas Julius Carl 2011 WE LAC Veltins Hochsauerland 4.810 PB

12,33 10,23 38,03 3,20 12,57 1,61 41,42 5,40 3:22,16  (-338)
(+2,6) (+0,2) (+0,6)
557 479 595 543 525 534 578 535 464

1.036 1.631 2.174 2.699 3.233 3.811 4.346 4.810
8 165 Elmenthaler Franz 2011 ST SV Halle 4.740 PB

13,05 10,67 40,29 3,00 12,63 1,52 40,59 5,38 3:13,38  (-408)
(-0,5) (-0,9) (+1,5)
491 497 618 516 522 489 572 533 502

988 1.606 2.122 2.644 3.133 3.705 4.238 4.740
9 116 Tefke Leonidas 2011 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 4.726 PB

12,11 10,42 29,75 2,60 12,13 1,61 37,99 5,55 3:11,80  (-422)
(+1,2) (-0,1) (+0,3)
579 487 506 459 550 534 552 550 509

1.066 1.572 2.031 2.581 3.115 3.667 4.217 4.726
10 164 Drews Luc Emil 2011 ST SV Halle 4.707 PB

12,08 9,39 32,96 2,90 11,85 1,70 30,51 5,44 3:22,31  (-441)
(+2,6) (+0,2) (+1,0)
582 443 542 502 566 578 491 539 464

1.025 1.567 2.069 2.635 3.213 3.704 4.243 4.707
11 38 Gesell Andreas 2011 BY LG Fichtelgebirge 4.679 PB

12,68 13,45 31,64 2,70 14,41 1,55 40,69 5,68 3:21,02  (-469)
(-0,5) (+0,2) (+0,8)
524 606 528 473 439 504 573 563 469

1.130 1.658 2.131 2.570 3.074 3.647 4.210 4.679
12 109 Berners Julian 2011 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 4.616 PB

12,56 9,12 33,17 3,00 12,76 1,61 38,59 5,40 3:25,96  (-532)
(+0,2) (+0,6) (+1,8)
535 431 544 516 515 534 557 535 449

966 1.510 2.026 2.541 3.075 3.632 4.167 4.616
13 203 Hutzenlaub Oscar 2011 WÜ LAV Heilbronner Land 4.599 PB

12,18 10,30 26,73 2,50 12,30 1,73 18,96 5,65 3:01,61  (-549)
(+2,6) (-0,9) (+0,2)
572 482 471 444 540 592 380 560 558

1.054 1.525 1.969 2.509 3.101 3.481 4.041 4.599
14 147 Wenzelburger Cedric 2011 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 4.587

12,45 9,91 30,16 2,60 12,95 1,58 34,13 5,47 3:09,70  (-561)
(+1,2) (+0,6) (+0,9)
546 465 511 459 505 519 522 542 518

1.011 1.522 1.981 2.486 3.005 3.527 4.069 4.587
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Neunkampf, Jugend M14 - Fortsetzung 29. / 30.08.2025
Athleten: 24 Nach 7 von 9 Bewerben

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 KUG DIS STA 80H HOC SPE WEI 1K0

15 6 Fleig Hannes 2011 BA LAC Freiburg 4.497
12,96 11,28 32,45 2,40 13,11 1,52 36,31 5,27 3:22,39  (-651)
(+0,2) (+0,6) (+0,1)
499 522 537 429 497 489 539 522 463

1.021 1.558 1.987 2.484 2.973 3.512 4.034 4.497
16 244 Ahsbahs Kalle 2011 WÜ TV Oberhaugstett 4.441

12,90 10,12 30,25 2,70 13,10 1,58 27,98 5,05 3:15,69  (-707)
(+1,2) (-0,1) (+0,3)
504 474 512 473 498 519 469 500 492

978 1.490 1.963 2.461 2.980 3.449 3.949 4.441
17 186 Krome Ben 2011 WE LG Lippe-Süd 4.412

13,29 13,26 32,77 2,70 14,09 1,46 32,68 4,76 3:28,66  (-736)
(+2,6) (-0,9) (0,0)
470 599 540 473 452 459 510 470 439

1.069 1.609 2.082 2.534 2.993 3.503 3.973 4.412
18 148 Beier Moritz 2011 SL SV GO! Saar 05 4.381

13,48 8,70 33,25 3,10 13,47 1,46 36,10 4,78 3:15,70  (-767)
(-0,5) (-0,9) (+1,0)
455 412 545 529 480 459 537 473 491

867 1.412 1.941 2.421 2.880 3.417 3.890 4.381
19 96 Warias Fabian 2011 NO Cologne Athletics 4.376

12,46 9,04 27,19 2,80 12,41 1,46 30,25 5,42 3:33,29  (-772)
(-0,5) (-0,9) (-0,2)
545 427 476 488 534 459 489 537 421

972 1.448 1.936 2.470 2.929 3.418 3.955 4.376
20 191 Marschner Phil 2011 WE LG Olympia Dortmund 4.189 PB

13,00 9,83 20,45 2,80 12,45 1,52 23,52 5,39 3:47,73  (-959)
(-0,5) (-0,9) (+0,6)
495 462 390 488 532 489 427 534 372

957 1.347 1.835 2.367 2.856 3.283 3.817 4.189
21 216 Totaro Linus 2011 WÜ LG Neckar-Enz 4.135

12,82 10,33 30,58 3,30 12,41 1,58 33,62 5,04 aufg.  (-1.013)
(+2,6) (+0,2) (+0,1)
511 483 516 556 534 519 517 499 0

994 1.510 2.066 2.600 3.119 3.636 4.135 4.135
68 Stadie Fabian 2011 HE SG Egelsbach 1874 e.V. aufg.

12,10 9,34 19,16 3,10 10,95 1,61 ab. n.a.
(+0,2) (+0,6)
580 440 372 529 625 534

1.020 1.392 1.921 2.546 3.080
76 Zibelius Cedric 2011 HH Hamburger SV aufg.

11,54 10,26 ogV 2,70 ab.
(+0,2)
639 480 0 473

1.119 1.119 1.592

Neunkampf-Mannschaft (M15, M14)
1. SV Halle (1) 16.262 Punkte

Agbo-Anih Victor 2010 5.557 Punkte
Günther Jakob 2010 5.457 Punkte
Funk Felix 2010 5.248 Punkte

2. SV Halle (2) 14.799 Punkte
Siebert Benno 2011 5.123 Punkte
Samos Arne 2010 4.936 Punkte
Elmenthaler Franz 2011 4.740 Punkte

3. LG Olympia Dortmund (1) 14.642 Punkte
Behovits Tim 2010 5.376 Punkte
Schepeler Julius 2010 5.077 Punkte
Marschner Phil 2011 4.189 Punkte

4. TSV Bayer o4 Leverkusen (1) 14.490 Punkte
Scholz Marik Julian 2011 5.148 Punkte
Tefke Leonidas 2011 4.726 Punkte
Berners Julian 2011 4.616 Punkte

5. SSV Ulm 1846 (1) 14.400 Punkte
Gallmeier Lukas 2011 4.880 Punkte
Mack Noah 2010 4.805 Punkte
Schwinn Benjamin 2010 4.715 Punkte
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Neunkampf-Mannschaft (M15, M14)
6. LG Filstal (1) 14.240 Punkte

Prestel Lasse Henrik 2010 5.190 Punkte
Spiegelburg Henry 2010 4.711 Punkte
Class Mick 2010 4.339 Punkte

7. SC DHfK Leipzig (1) 14.119 Punkte
Künzel Leo 2010 5.007 Punkte
Junge Gustav 2010 4.595 Punkte
Heidenreich Finn 2010 4.517 Punkte

Siebenkampf, Jugend W15 31.08.2025
Athleten: 20 Nach 6 von 7 Bewerben

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

1 95 Heller Tamina 2010 NI TV Langen 3.894
12,50 5,84 8,51 1,62 11,68 33,74 2:29,98
(-1,6) (+0,4) (-2,0)
608 636 411 576 620 532 511

1.244 1.655 2.231 2.851 3.383 3.894
2 127 Schwind Elisabeth 2010 RL Post-Sportverein Trier 3.857 PB

12,98 5,15 11,64 1,59 12,27 38,03 2:33,86  (-37)
(-1,6) (+0,6) (-1,3)
563 565 535 559 578 567 490

1.128 1.663 2.222 2.800 3.367 3.857
3 91 Bessel Leila 2010 NI SV Nienhagen 3.845 PB

13,10 5,52 11,53 1,53 12,00 34,41 2:31,71  (-49)
(-1,4) (+0,7) (-0,3)
552 603 531 523 597 537 502

1.155 1.686 2.209 2.806 3.343 3.845
4 172 Malcharek Julia 2010 ST SV Halle 3.829

13,27 5,55 12,00 1,50 12,14 39,11 2:38,22  (-65)
(-1,6) (+0,9) (-2,0)
538 606 549 505 587 576 468

1.144 1.693 2.198 2.785 3.361 3.829
5 34 Eze Munachi 2010 BY LAC Quelle Fürth 3.706 PB

12,33 5,45 9,57 1,53 11,62 27,13 2:50,75  (-188)
(-1,6) (0,0) (-1,3)
625 596 455 523 624 472 411

1.221 1.676 2.199 2.823 3.295 3.706
6 74 Schubert Ella 2010 HE TV Windecken 3.644

13,55 5,12 10,20 1,50 12,90 39,16 2:38,17  (-250)
(-0,8) (+0,4) (-2,0)
514 562 481 505 537 576 469

1.076 1.557 2.062 2.599 3.175 3.644
7 222 Metzger Marcia 2010 WÜ LV Pliezhausen 2012 3.629

13,42 5,05 8,98 1,53 12,73 36,29 2:32,81  (-265)
(+0,7) (+1,1) (-0,1)
525 554 431 523 547 553 496

1.079 1.510 2.033 2.580 3.133 3.629
7 224 Schäfer Amelie 2010 WÜ SG Dettingen/Donau 3.629 PB

13,29 5,35 10,28 1,50 12,30 33,11 2:49,65  (-265)
(+0,7) (+1,9) (-0,1)
536 586 484 505 576 526 416

1.122 1.606 2.111 2.687 3.213 3.629
9 106 Nwachukwu Adanma Jana 2010 NO Troisdorfer LG 3.609

12,97 5,11 9,31 1,59 12,11 25,49 2:45,55  (-285)
(+0,7) (+0,4) (-0,3)
564 561 445 559 589 457 434

1.125 1.570 2.129 2.718 3.175 3.609
9 146 Steinbach Mara 2010 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 3.609

12,86 5,08 9,39 1,44 12,07 23,68 2:26,61  (-285)
(-0,8) (+0,4) (-2,0)
574 557 448 469 592 439 530

1.131 1.579 2.048 2.640 3.079 3.609
11 143 Kock Luisa 2010 SH TSV Eddelak 3.601

13,43 5,32 10,19 1,47 12,56 35,17 2:47,55  (-293)
(-0,8) (+0,9) (-1,3)
524 583 480 487 558 544 425

1.107 1.587 2.074 2.632 3.176 3.601
12 149 Friedrich Amelie 2010 SN SC DHfK Leipzig 3.556 PB

13,59 4,97 9,45 1,56 12,77 30,51 2:40,15  (-338)
(+0,7) (+0,4) (-0,3)
510 546 451 541 545 504 459

1.056 1.507 2.048 2.593 3.097 3.556



DM Mehrkampf Jugend
Leverkusen, Fritz-Jacobi-Anlage, 29. - 31.08.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 31.08.2025 18:16:40 mit Track and Field 3.1.0.8668 lizenziert für Leichtathletik-Verband Nordrhein Seite 17 von 87

Siebenkampf, Jugend W15 - Fortsetzung 31.08.2025
Athleten: 20 Nach 6 von 7 Bewerben

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

13 84 Hoffmann Kim 2010 MV SC Neubrandenburg 3.545 PB
13,28 4,72 9,26 1,59 12,43 24,94 2:37,82  (-349)
(-1,4) (+0,9) (-0,1)
537 518 443 559 567 451 470

1.055 1.498 2.057 2.624 3.075 3.545
14 170 Jaenisch Heidi 2010 ST SV Halle 3.382 PB

13,30 5,23 9,12 1,32 13,23 30,68 2:48,42  (-512)
(-0,8) (+0,7) (-1,3)
535 573 437 394 517 505 421

1.108 1.545 1.939 2.456 2.961 3.382
15 17 Mißbach Selina 2010 BB SC Potsdam e.V. 3.345

13,97 5,17 7,96 1,50 12,88 20,55 2:39,50  (-549)
(-1,4) (+0,8) (-0,1)
480 567 387 505 538 406 462

1.047 1.434 1.939 2.477 2.883 3.345
16 65 Harjes Lina 2010 HE LG VfL/SSG Bensheim 3.224

12,64 5,37 11,14 1,53 disq. 28,48 2:29,05  (-670)
(-1,6) (+0,7) (-1,3)
595 588 517 523 0 485 516

1.183 1.700 2.223 2.223 2.708 3.224
30 Ncube Lindiwe 2010 BE SSV Lichtenrade aufg.

13,89 5,18 9,58 1,41 12,66 23,57 n.a.
(-1,4) (+0,6) (-0,3)
486 568 456 451 552 438

1.054 1.510 1.961 2.513 2.951

Siebenkampf-Mannschaft (W15, W14)
1. SC DHfK Leipzig (1) 10.758 Punkte

Neumann Sophie 2011 3.664 Punkte
Friedrich Amelie 2010 3.556 Punkte
Weiser Maika 2011 3.538 Punkte

2. SC Neubrandenburg (1) 10.731 Punkte
Zamzow Sophie 2011 3.745 Punkte
Hoffmann Kim 2010 3.545 Punkte
Hänisch Luise 2011 3.441 Punkte

3. SV Halle (1) 10.689 Punkte
Malcharek Julia 2010 3.829 Punkte
Mette Lenya 2011 3.478 Punkte
Jaenisch Heidi 2010 3.382 Punkte

Siebenkampf, Jugend W14 30.08.2025
Athleten: 38 Nach 6 von 7 Bewerben

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

1 85 Zamzow Sophie 2011 MV SC Neubrandenburg 3.745 PB
13,18 5,09 11,11 1,67 12,83 37,77 2:49,73
(-0,5) (+1,1) (-2,8)
545 558 516 605 541 565 415

1.103 1.619 2.224 2.765 3.330 3.745
2 218 Richter Nina 2011 WÜ LG Steinlach-Zollern 3.720 PB

13,56 5,17 11,49 1,58 12,60 33,38 2:37,49  (-25)
(-0,2) (-0,4) (-2,8)
513 567 530 553 556 529 472

1.080 1.610 2.163 2.719 3.248 3.720
3 154 Neumann Sophie 2011 SN SC DHfK Leipzig 3.664 PB

12,68 5,77 9,15 1,52 11,81 20,89 2:37,94  (-81)
(-0,5) (+1,5) (-0,7)
591 629 438 517 610 409 470

1.220 1.658 2.175 2.785 3.194 3.664
4 33 Wolf Lenya 2011 BY LA-Team Alzenau 3.620

13,44 4,99 9,92 1,61 12,26 29,93 2:45,80  (-125)
(-0,2) (+2,7) (+0,2)
523 548 470 570 578 498 433

1.071 1.541 2.111 2.689 3.187 3.620
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Siebenkampf, Jugend W14 - Fortsetzung 30.08.2025
Athleten: 38 Nach 6 von 7 Bewerben

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

5 104 Lohre Karolina 2011 NO SV Sonsbeck 3.559 PB
13,64 4,98 10,65 1,49 13,21 32,03 2:37,01  (-186)
(-0,5) (+0,9) (+1,8)
506 547 498 499 518 517 474

1.053 1.551 2.050 2.568 3.085 3.559
6 105 Noack Emma 2011 NO SV Sonsbeck 3.554 PB

14,07 5,11 8,74 1,49 13,03 37,95 2:31,19  (-191)
(-0,4) (+1,8) (-0,3)
472 561 421 499 529 567 505

1.033 1.454 1.953 2.482 3.049 3.554
7 123 Näkel Lina 2011 RL LG Kreis Ahrweiler 3.549

13,36 4,78 10,37 1,52 12,56 27,27 2:40,23  (-196)
(+0,2) (+1,0) (-0,3)
530 525 487 517 558 474 458

1.055 1.542 2.059 2.617 3.091 3.549
8 215 Reinhertz Kira 2011 WÜ LG Neckar-Enz 3.540

12,75 5,38 8,53 1,40 12,56 25,59 2:32,92  (-205)
(-0,5) (+1,3) (-2,8)
584 589 412 444 558 458 495

1.173 1.585 2.029 2.587 3.045 3.540
9 157 Weiser Maika 2011 SN SC DHfK Leipzig 3.538 PB

13,29 5,08 11,67 1,34 12,32 29,22 2:44,93  (-207)
(-0,4) (+1,9) (-2,3)
536 557 536 407 574 492 436

1.093 1.629 2.036 2.610 3.102 3.538
10 39 Wietasch Emma 2011 BY LG Fichtelgebirge 3.528 PB

13,69 4,93 10,71 1,46 13,20 35,97 2:45,18  (-217)
(-0,5) (+1,9) (-2,3)
502 541 500 481 519 550 435

1.043 1.543 2.024 2.543 3.093 3.528
10 89 Brungart Mia 2011 NI LG Weserbergland 3.528 PB

13,16 4,92 9,73 1,55 12,29 23,71 2:46,51  (-217)
(+0,2) (+0,8) (-0,3)
547 540 462 535 576 439 429

1.087 1.549 2.084 2.660 3.099 3.528
12 87 Bytomski Melia 2011 NI LG Eimbeckhausen / Messenkamp 3.526 PB

13,48 5,02 8,60 1,49 12,83 34,64 2:39,75  (-219)
(-0,7) (+1,7) (-0,3)
520 551 415 499 541 539 461

1.071 1.486 1.985 2.526 3.065 3.526
13 88 Soetebeer Martha 2011 NI LG Lüneburg 3.525 PB

12,86 4,97 9,08 1,49 12,20 25,58 2:46,15  (-220)
(+0,2) (+3,2) (+1,8)
574 546 435 499 582 458 431

1.120 1.555 2.054 2.636 3.094 3.525
14 24 Neumann Elma 2011 BE LAC BERLIN 3.523 PB

12,79 5,23 8,66 1,43 12,78 31,03 2:44,96  (-222)
(-0,4) (+0,7) (-0,7)
581 573 418 463 544 508 436

1.154 1.572 2.035 2.579 3.087 3.523
15 188 Spieß Greta 2011 WE LG Lippe-Süd 3.508 PB

13,24 5,17 11,18 1,46 13,24 29,45 2:55,30  (-237)
(-0,5) (+0,6) (+0,3)
540 567 518 481 516 494 392

1.107 1.625 2.106 2.622 3.116 3.508
16 16 Meerstein Mia 2011 BB SC Potsdam e.V. 3.481 PB

13,26 5,16 10,47 1,37 13,47 38,42 2:56,51  (-264)
(-0,5) (+1,1) (+0,2)
538 566 491 426 503 570 387

1.104 1.595 2.021 2.524 3.094 3.481
17 99 Ngangoua Pauline 2011 NO LAZ Wuppertal 3.479 PB

13,44 5,01 9,14 1,52 12,77 24,91 2:40,97  (-266)
(-0,7) (0,0) (-0,3)
523 550 438 517 545 451 455

1.073 1.511 2.028 2.573 3.024 3.479
18 173 Mette Lenya 2011 ST SV Halle 3.478

13,45 5,09 11,91 1,31 12,30 38,80 3:16,59  (-267)
(-0,2) (+1,0) (+0,2)
522 558 545 388 576 573 316

1.080 1.625 2.013 2.589 3.162 3.478
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Siebenkampf, Jugend W14 - Fortsetzung 30.08.2025
Athleten: 38 Nach 6 von 7 Bewerben

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

19 129 Verez Sola Jara 2011 RL TSV SCHOTT Mainz 3.460
14,11 4,79 9,96 1,49 12,61 31,31 2:46,49  (-285)
(-0,2) (+1,7) (+0,2)
469 526 471 499 555 511 429

995 1.466 1.965 2.520 3.031 3.460
20 75 Passauer Clara 2011 HH Buxtehuder SV 3.459 =PB

14,05 4,98 8,18 1,46 13,02 34,34 2:33,44  (-286)
(-0,5) (+3,4) (+1,8)
474 547 397 481 530 537 493

1.021 1.418 1.899 2.429 2.966 3.459
21 44 Ertl Miriam 2011 BY LG Sempt 3.449

14,11 4,69 10,96 1,46 12,90 40,56 3:06,40  (-296)
(-0,4) (+0,9) (-0,3)
469 515 510 481 537 587 350

984 1.494 1.975 2.512 3.099 3.449
22 83 Hänisch Luise 2011 MV SC Neubrandenburg 3.441 PB

13,69 4,74 10,04 1,46 13,07 31,76 2:48,16  (-304)
(-0,4) (+4,5) (+0,2)
502 520 474 481 527 515 422

1.022 1.496 1.977 2.504 3.019 3.441
23 142 Laczkowski Selma Luisa 2011 SH SC Rönnau 74 3.410

13,72 4,76 9,37 1,49 13,25 28,43 2:44,18  (-335)
(-0,4) (+0,3) (-2,3)
500 523 447 499 516 485 440

1.023 1.470 1.969 2.485 2.970 3.410
24 144 Wendel Marie-Luise 2011 SH TSV Glücksburg 09 3.406

13,42 4,98 9,42 1,52 13,11 19,92 2:43,16  (-339)
(-0,4) (+2,3) (-0,3)
525 547 449 517 524 399 445

1.072 1.521 2.038 2.562 2.961 3.406
25 98 Schlütter Jarla 2011 NO LAZ Rhede 3.374

13,49 5,01 7,74 1,37 13,08 21,57 2:21,82  (-371)
(-0,4) (+1,6) (-0,7)
519 550 377 426 526 417 559

1.069 1.446 1.872 2.398 2.815 3.374
26 22 Hannebauer Johanna 2011 BE LAC BERLIN 3.356

13,53 5,00 8,96 1,34 12,64 26,34 2:44,81  (-389)
(-0,7) (+1,9) (-0,3)
515 549 430 407 553 465 437

1.064 1.494 1.901 2.454 2.919 3.356
27 177 Kampmann Lina 2011 WE LAC Veltins Hochsauerland 3.354

13,36 5,00 8,55 1,34 13,02 32,11 2:51,70  (-391)
(-0,7) (+1,5) (+0,3)
530 549 413 407 530 518 407

1.079 1.492 1.899 2.429 2.947 3.354
28 67 Schneider Hanna 2011 HE LSG Goldener Grund Selters/Ts. 3.332

13,32 5,04 9,81 1,31 13,84 27,89 2:46,43  (-413)
(-0,5) (+1,0) (-0,7)
533 553 465 388 483 480 430

1.086 1.551 1.939 2.422 2.902 3.332
28 185 Pörtner Greta Marlen 2011 WE LG Bünde-Löhne 3.332

13,10 5,57 7,39 1,43 12,26 18,92 2:57,97  (-413)
(-0,7) (+0,9) (+0,3)
552 608 361 463 578 388 382

1.160 1.521 1.984 2.562 2.950 3.332
30 32 Dittberner Mara 2011 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3.323

14,14 4,51 9,97 1,49 12,90 31,24 3:08,04  (-422)
(-0,4) (+1,3) (+1,8)
467 495 471 499 537 510 344

962 1.433 1.932 2.469 2.979 3.323
31 132 Kühn Finja 2011 RL USC Mainz 3.267

13,78 5,14 8,70 1,34 14,70 29,69 2:42,92  (-478)
(-0,7) (+0,6) (-2,3)
495 564 419 407 440 496 446

1.059 1.478 1.885 2.325 2.821 3.267
32 153 Lieder Amelie 2011 SN SC DHfK Leipzig 3.262

13,80 4,85 8,67 1,37 13,41 24,49 2:44,63  (-483)
(-0,7) (-0,6) (+0,3)
493 533 418 426 507 447 438

1.026 1.444 1.870 2.377 2.824 3.262
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Siebenkampf, Jugend W14 - Fortsetzung 30.08.2025
Athleten: 38 Nach 6 von 7 Bewerben

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

33 156 Weise Kassandra 2011 SN SC DHfK Leipzig 3.206 SB
13,47 5,06 8,47 1,52 12,89 18,96 3:28,43  (-539)
(-0,7) (+1,6) (-0,3)
520 555 409 517 537 388 280

1.075 1.484 2.001 2.538 2.926 3.206
34 103 Schnapka Julia 2011 NO SV Germania Dürwiß 2.890

13,60 4,59 9,08 1,37 12,78 27,00  (-855)
(+0,2) (+2,7) (+1,8)
510 504 435 426 544 471

1.014 1.449 1.875 2.419 2.890
35 245 Sautter Marie 2011 WÜ TV Weilstetten 2.858

13,97 4,50 10,38 1,34 13,00 25,60 aufg.  (-887)
(-0,5) (+0,1) (+0,3)
480 494 488 407 531 458 0

974 1.462 1.869 2.400 2.858 2.858
36 4 Thimm Fina 2011 BA ESV Weil am Rhein 2.387

aufg. 4,45 10,71 1,37 13,23 25,38 aufg.  (-1.358)
(-0,7) (+2,6) (-0,7)

0 488 500 426 517 456 0
488 988 1.414 1.931 2.387 2.387

37 97 Zainab Precious Grace 2011 NO Dürener TV 1847 2.297
13,69 ogV 9,70 1,40 13,06 ogV 3:02,91  (-1.448)
(-0,2) (-2,8)
502 0 461 444 527 0 363

502 963 1.407 1.934 1.934 2.297
63 Höhn Johanna 2011 HE LG Eppstein-Kelkheim aufg.

13,67 5,13 7,05 1,52 14,34 27,79
(-0,4) (+0,2) (-0,3)
504 563 345 517 457 479

1.067 1.412 1.929 2.386 2.865

Siebenkampf-Mannschaft (W15, W14)
1. SC DHfK Leipzig (1) 10.758 Punkte

Neumann Sophie 2011 3.664 Punkte
Friedrich Amelie 2010 3.556 Punkte
Weiser Maika 2011 3.538 Punkte

2. SC Neubrandenburg (1) 10.731 Punkte
Zamzow Sophie 2011 3.745 Punkte
Hoffmann Kim 2010 3.545 Punkte
Hänisch Luise 2011 3.441 Punkte

3. SV Halle (1) 10.689 Punkte
Malcharek Julia 2010 3.829 Punkte
Mette Lenya 2011 3.478 Punkte
Jaenisch Heidi 2010 3.382 Punkte
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100m, Männliche Jugend U20 - Riege 1016 29.08.2025 / 10:00
Zehnkampf Wind: VI:-0,1; IV:+2,7; III:-2,8; II:-2,3; I:+0,3; V:-1,4 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

2 202 Beyerle Benjamin 2006 WÜ LAC Essingen 11,03 1./VI 854
3 118 Manassero Alexander 2007 NO TV Kalkum-Wittlaer 11,21 1./IV 814
7 237 Schmidt Felix 2007 WÜ SSV Ulm 1846 11,37 2./IV 780

11 19 Hack Pius Aurel 2006 BB SV electronic Hohen Neuendorf 11,57 2./VI PB/738
13 187 Schäfers Gerrit 2006 WE LG Lippe-Süd 11,62 3./IV 728
14 204 Valenti Matteo 2007 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 11,63 1./V 725
15 1 Betting Morris 2007 BA ESV Weil am Rhein 11,66 3./VI 719
17 2 Feldmann Moritz 2006 BA ESV Weil am Rhein 11,72 4./IV 707
18 5 Vollmer Noah 2006 BA ESV Weil am Rhein 11,75 4./VI 701
20 100 Löken Lukas 2006 NO LG Aachen 11,82 2./V 687
23 231 Gräve Julius 2009 WÜ SSV Ulm 1846 11,96 3./V 659
26 134 Schäfer Max 2007 SH Kieler TB 12,08 (.076) 4./V 635
27 236 Papica Hendrik 2006 WÜ SSV Ulm 1846 12,23 5./VI SB/606
28 3 Flaig Marvin 2006 BA ESV Weil am Rhein 12,62 5./V 534

100m, Männliche Jugend U20 - Riege 1017 29.08.2025 / 10:00
Zehnkampf Wind: VI:-0,1; IV:+2,7; III:-2,8; II:-2,3; I:+0,3; V:-1,4 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 163 Clair Leon-Joel 2006 ST SV Halle 10,86 1./I PB/892
4 214 Noller Gero 2006 WÜ LG Neckar-Enz 11,24 2./I PB/808
5 130 Jäckel Jonas 2007 RL TV 1848 Oberstein 11,34 (.338) 3./I 786
6 46 Kleinschrodt David 2007 BY TSV 1860 Ansbach 11,34 (.340) 1./III 786
8 78 Awolin Ben 2006 MV 1. LAV Rostock 11,45 1./II 763
9 114 Scharl Noah Conan 2006 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 11,50 4./I 753

10 166 Eltz Ernst Bruno 2007 ST SV Halle 11,54 2./II 744
12 45 Burghardt Julian 2007 BY MTV 1881 Ingolstadt 11,61 2./III 730
16 60 Wiegand Carl 2007 HE Eintracht Frankfurt e.V. 11,69 3./III 713
19 47 Neutzler Matias 2007 BY TSV 1860 Ansbach 11,80 3./II 691
21 58 Adler Alexander 2007 HE ASC Darmstadt 11,88 4./III 675
22 112 Leyer Jonas 2006 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 11,91 4./II 669
24 86 Driver Nuka 2006 NI Hannover 96 12,00 5./II 651
25 113 Odenthal Mark Norman 2007 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 12,08 (.075) 5./III 635

400m, Männliche Jugend U20 - Riege 1016 29.08.2025 / 17:00
Zehnkampf

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

